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Krav om politiattest i Snillfjord motorklubb. 

Alle med oppgaver i idretten som innebærer et tillits- eller ansvarsforhold overfor 
mindreårige eller personer med utviklingshemming, skal fremvise en gyldig politiattest 
(barneomsorgsattest). Dette er en forutsetning for at vi skal kunne ha en trygg idrett og 
oppnå idrettsglede for alle. De som har merknader på sin politiattest skal ikke ha slike 
oppgaver i idretten. Dette gjør vi for å hindre at personer som tidligere har begått 
alvorlige lovbrudd, skal kunne gjøre nye lovbrudd i idretten. 

I Snillfjord motorklubb blir ordningen håndtert på følgende måte: 

Politiattestansvarlig i Snillfjord motorklubb: 
Leder:     Jan Rune Berdal 
e-post:    jan.rune.berdal@gmail.com 
telefon:   91876601 

Politiattestansvarlig vara i Snillfjord motorklubb: 
Nestleder:  Jan Egil Stolpnes 
e-post:       jaegst@yahoo.no 
telefon:      95243624 

Begge representanter har taushetsplikt overfor uvedkommende i forhold til de 
opplysninger de får kjennskap til.  

Politiattesten inneholder kun opplysninger om personen for tiden er siktet/tiltalt eller 
tidligere ilagt forelegg/dømt for brudd på bestemmelser i straffeloven om 
seksualforbrytelser overfor barn. Motorklubben har ikke anledning til å be personen om å 
innhente politiattest for andre straffbare forhold. Innhenting av politiattest er gratis. 

Hvordan søke politiattest? 

De som klubben vurderer å ha behov for politiattest blir først tildelt en rolle i idrettens 
systemer (MinIdrett). Blir deretter sendt ut formålsskjema digitalt der det blir sendt ut e-
post med info. De som har Digipost deler så sin politiattest direkte derfra, ellers kan den 
fremvises manuelt. 

https://www.idrettsforbundet.no/digital/politiattest/ 

Personer som ikke har fremvist politiattest uten merknad, kan ikke settes til oppgaver 
som innebærer et tillits- eller ansvarsforhold overfor mindreårige eller mennesker med 
utviklingshemming. 

 

Med vennlig hilsen  
Styret i Snillfjord motorklubb. 
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